ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2021 г. №58-ип(к)/1

Об утверждении инвестиционной программы АО «Водоканал»
по развитию централизованной системы водоотведения в городе Приволжск

на 2021-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,Положением о Денартаменте энергетики и тарифов Ивановской области,
утвержденным ностановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2014 №
577-п, Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Утвердить инвестиционную программу АО «Водоканал» по развитиюцентрализованной системы водоотведения в городе Приволжск на 2021-2026 годысогласно. приложениям 1 - 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента ина Морева—

Нриложение 1

к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2021 № 58-ипск)/1

Паспорт инвестиционной программыв сфере водоотведения
АО «Водоканал»(г. Приволжск, Приволжский муницинальный район)

{наименование регулируемой организации)

Инвестиционная программ АО «Водоканал» по развитию централизованной системы водоотведения в
городе Приволжск на 2021-2026 годы

(название инвестиционной программы)

Наименование организации, в отношении
которой разрабатывается инвестиционная
программа в сфере водоснабжения

АО «Водоканал»

Местонахождение регулируемой организации 153038, г. Иваново, пр-кт Строителей, 4А.

Сроки реализации инвестиционной программы 2021-2026 годы

Лица, ответственныеза разработку
инвестиционной программы

1. Заместитель генерального директора по экономике и
финансам:
Шабаршина Любовь Геннадьевна (4932) 53-09-81
2. Заместитель генерально директора но капитальному
строительству:

Делягин Максим Николаевич (4932) 53-68-43
3. Специалист планово-экономического отдела:
Смородина Екатерина Анатольевна (4932) 93-01-01 (22-17)

Контактная информация лин, ответственных за
разработку инвестиционной программы

тел.8 (4932) 56-13-30;
отай: 1уапоуоуодокапа@тай.га

Наименование органа исполнительной власти
субъекта РФ или органа местного
самоуправления, утвердившего
инвестиционную программу

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу 153022, г. Иваново, ул. Велижская, 8.
Должностное лицо, утвердившее
инвестиционную программу Начальник Департамента — Морева Евгения Николаевна

Дата утверждения инвестиционной программы 20.12.2021

Контактная информация лица, ответственного
за утверждение инвестиционной программы тел./факс: (4932) 93-85-93

Наименование органа местного самоуправления,
согласовавшего инвестиционную программу Администрация Приволжского муниципального района

Местонахождение органа, согласовавшего
инвестиционную программу

155550, Ивановская область, г. Приволжск, ул. Революционная,
д. 63

Должностное лицо, согласовавтнее
инвестиционную программу

Первый заместитель Главы Приволжского муниципального
района Ивановской области — Владимир Георгиевич Нагацкий

Дата согласования инвестиционной программы 20.12.2021

Контактная информация лица, ответственного
за согласование инвестиционной программы тел./факс: тел.8 (49339) 2-19-71

000*0

000°0)

0009

[099805

|
000'267

000°0

09900$

$

зимузхоан

оп

он

то

ПоИАНИАВН

чет

пон

ирина

эвеТ

"Я

 меоутоя

хитонини

416

0030402

0000

200'0

000|озбеЕ|0000

0000

бРЧИЕ

Е

и

дем|пои

цинопаьуГ52

ще

|

нонзиионтьу|СФОБНЕВЕ

1

ПОС

хенизяеЯ

Оо

хнизоньо

ии:

р

=

Е

тт

59

Е

тн

точ

хинього

изаньо

Ножениломоно

ОНО.

ЗЕЗетоВИИИ

©

АИИ

000'0

000%

6009

000%

006!

000%

вое

-

-

-

-

-

-

СОЛО

зиионовеосной

сллочоо

хилмхатономэ4

садиэньо

ой

помимо

ПИН

а

си

пинодй

экитизнизномеичотиуво

и

ииабзойгобббр

зопгчочо

хиутибетиоориь

иттичеНииномьт

77

1511г

90009

40159500

хитометзатидо

вине

ноч

или

вла

ономед

т

ниодесинои

с0ё

ие

ог

тие

20%

10Е—|ОЧН

3)

э9они,

О

‘визвиоо

ам

о

идиом

би

К)

вазочро

они

прич

потослно

вониа

аозиляа

/
бчуто)

зечрлесициеой

лил

узо

но

|

палки.

‘кзомуогО

воиюоке

иоопмОни

зигом.

вплилйнойа

вии

пниоз

ом

зи

а

ао

имидонйркадих

зимзоннихо1.|взо100

пмиизиогчойвх

зичозыихо,

1902

0507-1206

хомилочи

И

опойол

а

вииеповлоонон

чиолэно

цоипеяовиией

наи

опиаты

ой

чивнононод»

Оу

ганнейзойн

понноипназовни

пизнийнойон

чноьэ

1Ибдшт-а

95

ГЕОС1ГОС

хо

отно

онапоноли.

пофидвь

ли

лозиголфоне

шиоризиавой

оминовионоаоои

зниомоши

000°0

000°0

000°0

099805

Е

000°С6Т

000'0

099'00$

Е

эинлеЧлоЧи

оп

ОТОТИ

000'0

0000

000°0'

000'0

000°0

000°0

000°0

винеяодиэнениф

ихиньогои

эньо@

|
р

000°0

000°0

0000

000°0

000°0

000°0

000°0

эиненофинениф

эонлэжто4|

$

[0000

0000

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

зато

эчннаронана

|
С

.

.

.

.

:

<

‹

{вофи4ет

эя21200

я

очизвачзиьА

0000

0009

0000

0000

0000

000`0

000.0

эн)

теКо

жчинэй

иизэиие

10

залоцайо

‘ря

валонофо

очннон10005

оивоЧи

тт

000`0

000`0

000°0

000°0

000°0

0000

000`0

ЗИНОБОШУЕОН

25

деи

1359

ВЕ

ОЧННОЬАТОЙ

8919040|61

[0000

0000

0000

2885192

000'097

000'0

288'ЕЕ8

2

ЕН

Рщаьй

29

“ни

9

ГЕ

000°0

0000

000°0

099-805

Е

000°С61

000`0

099°00%

5

иинизрояни

ен

кеннзиаедпен

‘чичоиаи|

21|

000°0

000°0

000°0

000'0

000°0

0000

000°0

виноноиьло

манноипевизЧоме|

|1

000'0

000°0

009°0

099805

Е

0006

000°6

0990075

азогэф

э1чнНэя12000|1

2120

хчаоэнениф

1599509

0000

000°0

000'0

099805

Е

[4

000°0

099'00Р

Е

эниталойн

оп

ОТОТИ

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

винеяодионениф

ихиньолн

эиьо@

|
—Ф

000'0

000°0

000°0

000°0

0000

000'0

000°0

эинеяодиэнениф

эонлэжиоч|—©

000°0

000°0

000°0

000'0

000°0

000'0

000°0

Заз

очннабагниа

|
С

000°0

000°0

000'0

09980

Е

000°С6Т

000°0

099'00Р

Е

Ез13Иэ4

э1чнная1200)

т

инлкийнодэи

эинваодиэнениф

6

$

2

9

5

т

Е

с

1

(1195071200)

950

5007

у

705

5505

1205

аза

кинеподионениф

ихиньолэи

ии

(ОН

иотзьА

э)
ивпол

ой

эгойь

ол.

я

8х

иатол

9501-1505

ви

хожгочид

Ц

эподол

я

винопонтоогоя

19912

ионеяосигединоп

огизизсей

оп

«генехоо»

Оу

чили

@лоди

ионноипилзэани

неги

ичаоонениф

1Ая)ци-39

в
СОСТ

0С

20

изоегоо

ИоховонеНИ

зофидел.

и

изитолене

влнолизаеной

огинзивонезон

х

Е

эиножоний

1

А

‘оАзуовь

У

‘чтео

я

иоиеехоАцхо

чаноя

2900

9т6тТ

9161

9161

9Т6т

9161

9161

Апинипо

эн

ччгоя

иояочхии

иляотолгон

эооэпо@т

мохоэвизононхох

ТЕ

&

иоловиоэ@тгоп

‘иилаене

иомозьийтлонс

похов4

ичнаизи

‘А

илооняихмффе

иомоэвихолаане

икотееехо

"с

(хвгнопо4и

я)

кинопочтоонон

мозоио

иочэнаии

ионнезозинейтной

и

(иоз090)

ионяентозиноо

ионнеяосииедтной

вт

ончионева

%05

%05

%02

%05

%001

%00т

вИНОПЯтоООЯ

Малоно

ачнивчозикейдней

излиа

я

ончиотиномийи|

25

веННетиьо8а

“чоодоо

вн

иетилии

‘ч020490

жаиитоАной!

иечитион

ачнномаонетод

хишоа1о1онлооо

он

“он

хааньоло

доп

вно[{

(хитнопоан

я)

кинолэятооноя

вилетоио

%0°0

%0`0

%0`0

%0°0

%0°0

%0°0

эчаолчо

ини

эчняевииоонтоо

эчннечовииедтной

я

же

ч0е400

“тоя

ТС

ЖЧНЬото

95900

ИЭШоо

8

‘этоиьо

кохишогелэяноп

эн

°Гоя

ханьо1о

вио|/

ГОЯ

УНЬ012

Иди

ВЯШОЗЬех

Чо

<

иИх/’Ло

‘Гол

я
И1ао

ионноипезииенел

чтоонножетойш

ен

.

.

.

.

.

.

этэвое4

я

‘эинопонтоогоя

иошоигатоэшАоо

‘иипеЕиНелао

хитежениенийн

7с0

60

550

550

70

70

‹

ТТ

,

вИНОПОЗООГОЯ

ЧАотоИо

ИоНивНозииехноп

хетлоч00

зн

ииношАаен

ХИУОЭБИОноНХо1,

НИ

ИКИ

3040955

‘циношжодаон

‘дифече

оятоэьикоу][

н1э0нио099э1990

и

итоонжоген

чпогесемо

т

Пол

9500|10х50|Ногутот|пол

ссос|похтт0т|Шо

150

ЧиохвЕВлО

ПЕ

5№

чо

9505-1205

ен

чэжгози

 эгодол

я

внизпэчтоохоч

мило

поннечосигеЧиной

отитияяе

4
оп

«енезоно»

оу

вииз@тойн

ионнонцихоочни

интвиЧпо

и

инпезикео4

элетчиА

за

я

онодуоиоАпоЧн

хлчаолом

эинозжитзох

‘илэоняилмффе

нозозьитэлАэне

и

валоэьел

‘ихоонжэлен

икогесемой

винзьенЕ

оччонеи

|

/с)ши-3<

5

1205-СТ`ОС

10

итовиоо

иолояонеяи

чофиаел

и

илитолдэне

етнометЧецо[{

отиненнонезооп

х

$
зиножоги

т

их